

Busser Holding ApS
Arresøvænget 13, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 27 23 90 64

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2025

Henning Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Busser Holding ApS Arresøvænget 13 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 27 23 90 64
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Frederiksværk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henning Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 1.221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-128.174	-120.857
Andre finansielle indtægter	781.074	1.686.175
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-343.865</u>	<u>-178</u>
Resultat før skat	309.035	1.565.140
2 Skat af årets resultat	<u>-62.983</u>	<u>-344.188</u>
Årets resultat	<u>246.052</u>	<u>1.220.952</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	1.020.952
Disponeret fra overført resultat	<u>-253.948</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>246.052</u>	<u>1.220.952</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2025	2024
	kr.	kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	191.311	287.696
Andre tilgodehavender	99	99
Tilgodehavender i alt	<u>191.410</u>	<u>287.795</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>12.614.246</u>	<u>12.468.887</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.614.246</u>	<u>12.468.887</u>
Likvide beholdninger	<u>87.222</u>	<u>90.144</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.892.878</u>	<u>12.846.826</u>
Aktiver i alt	<u>12.892.878</u>	<u>12.846.826</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.255.878	12.509.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>12.880.878</u>	<u>12.834.826</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Passiver i alt	<u>12.892.878</u>	<u>12.846.826</u>
1 Medarbejderforhold		
4 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	11.488.874	117.800	11.731.674
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.020.952</u>	<u>200.000</u>	<u>1.220.952</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	12.509.826	200.000	12.834.826
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-253.948</u>	<u>500.000</u>	<u>246.052</u>
	<u>125.000</u>	<u>12.255.878</u>	<u>500.000</u>	<u>12.880.878</u>

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.474	91.014
Udskudt skat af årets resultat	0	253.349
Regulering af tidligere års skat	<u>-4.491</u>	<u>-175</u>
	<u>62.983</u>	<u>344.188</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi 30. september		<u>12.614.246</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-343.865</u>
5. Eventualposter		
Ingen.		